关于申报中国“芯”助力中国梦——全国青少年通信科技创新大赛

第二届重庆市赛专家委员的通知

各有关单位：

为推动中国“芯”助力中国梦——全国青少年通信科技创新大赛第二

届重庆市选拔赛(以下简称大赛)的组织管理工作，提升竞赛的专业性和

公正性，完善竞赛的评审管理工作，现组织申报中国“芯”助力中国梦

—全国青少年通信科技创新大赛重庆赛区专家委员，市选拔赛裁判员

从专家委员库中抽取。现将有关事项通知如下：

一、申报范围

面向重庆市内高校、科研院所、中小学校、科技和教育类事业单位、

社会团体等。

二、申报条件

(一) 具有良好的道德品质，政治素质高、作风严谨，客观公正，廉

洁自律，遵纪守法，遵守职业规范，秉承专业理念，热爱青少年科技活动。

(二) 身体健康，年龄 28 周岁以上，55 周岁以下，能胜任繁重的裁

判工作。

(三) 具备丰富的现场执裁经验，熟悉大赛赛项技术规则，能够独立承

担相关执裁工作安排，有 1 年以上国家级竞赛执裁经验或省市级赛事2年

以上执裁经验。

(四) 能够按时参加大赛裁判工作，确保严格按照组委会要求，客观、公

正地执行大赛裁判工作。

三、申报流程

本次申报分三个程序进行：推荐申报、资格审查、社会公示。

(一)推荐申报

专家委员申报采取本人自愿、单位推荐的方式。申请人填写申报表

(附件)并提交至市赛组委会。

(二)资格审查

大赛组委会将根据申报者材料填写情况、赛项技术方向等因素，对

申报者相关资料进行审核，审核合格的纳入专家库。

(三)社会公示

市组委会将在大赛官方网站公示专家委员名单，公示期七个工作日。

对公示名单有异议的，可在公示期内以书面形式向市组委会实名提出。逾

期或匿名异议不予受理。

四、权利义务

入库专家委员通过培训考核进入市赛裁判组。

裁判员承担重庆市选拔赛的评审工作，具有针对大赛的赛项规则和

评分标准提出意见和建议等权利；具有积极参加并客观公正完成大赛评

审工作等义务。

重庆市选拔赛中表现优秀的裁判员可推荐进入2023-2024中国“芯”

助力中国梦——全国青少年通信科技创新大赛全国总决赛执裁。

五、考核管理

入选的裁判员应严格遵守大赛管理要求，对于大赛裁判员通过弄虚

作假等违规手段获取资格的，或在工作过程中出现重大失误、出现有违

公平竞赛精神的，将予以清退、不再聘用。

六、材料报送

申报截止时间为 2024 年 5月 8 日，请申请人于 2024 年 5 月 8

日 17:00 前，将《中国“芯”助力中国梦-全国青少年通信科技创新大

赛重庆赛区专家委员申报表》(附件 1)发送至大赛组委会邮箱：

xumei@xiruidi.com。

七、联系方式

联 系 人： 许老师

联系方式： 13896639224

组委会邮箱： xumei@xiruidi.com

中国“芯”助力中梦——全国青少年通信科技创新大赛

重庆市组委会

2024 年 4月3 日

mailto:xumei@xiruidi.com
mailto:xumei@xiruidi.com

附件 1

中国“芯”助力中国梦——全国青少年通信科技创新大赛

重庆赛区专家委员申报表

姓名 性别

照片
民族 政治面貌

籍贯

身份证号

专业大类
从事专业或研究方向

专业小类

毕业院校及专业 学历

联系电话（手机号） 电子邮箱

参加工作时间
专业职称（技能称号）

及任职时间

工作单位及职务

参加学术团体及所

任职务

何时何地受过何种奖

惩

主要简历

主要论著、业绩、成

果

工作单位意见

（盖章）

	关于申报中国“芯”助力中国梦——全国青少年通信科技创新大赛第二届重庆市赛专家委员的通知
	中国“芯”助力中国梦——全国青少年通信科技创新大赛重庆赛区专家委员申报表